сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, руководителя муниципального учреждения, подведомственного Администрации  Обоянского района Курской области, и членов его семьи за период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество лица, представившего

сведения
	Наименование должности лица, представившего сведения
	Декларированный годовой доход за 2014 г. (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в  собственности
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании

	
	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь

(кв. м.)
	Страна

расположения
	
	Вид объекта
	Площадь (кв.м.)
	Страна

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Пашков Александр Сергеевич
	Начальник муниципального казенного учреждения  «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления» Обоянского района
	253500,48
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Жилой дом
	81,3
	Россия

	
	Супруга
	
	42487,79
	Земельный участок 
	общая долевая 1/37
	1449000
	Россия 
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	
	
	Жилой дом 
	общая долевая ½
	81,3
	Россия
	
	
	
	


